

EA-99043



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	344414
		FECHA/DATE
		04/28/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P		
25344	10214228-30	0012736995	00132249892	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0830	0.3200	0.0170	0.0100	0.0070
25344	10214228-30	0012736995	00132249932	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0830	0.3200	0.0170	0.0100	0.0070
25344	10214228-30	0012736995	00132249890	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0830	0.3200	0.0170	0.0100	0.0070
25344	10214228-30	0012736995	00132249862	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0830	0.3200	0.0170	0.0100	0.0070
25344	10214228-30	0012736995	00132249863	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0830	0.3200	0.0170	0.0100	0.0070
25344	10214228-20	0013132079	0013262999	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0590	0.1900	0.0120	0.0190	0.0130
25344	10214228-20	0013132079	0013263000	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0590	0.1900	0.0120	0.0190	0.0130
25344	10214228-20	0013132079	0013263009	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0590	0.1900	0.0120	0.0190	0.0130
25344	10214228-20	0013104206	0013263009	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0530	0.1700	0.0100	0.0210	0.0170
25344	10214228-20	0013104206	0013263025	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0530	0.1700	0.0100	0.0210	0.0170
25344	10214228-20	0013061252	0013263025	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0580	0.1700	0.0100	0.0170	0.0140
25344	10214228-20	0013104206	0013263022	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0530	0.1700	0.0100	0.0210	0.0170
25344	10214228-20	0013132079	0013262996	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0590	0.1900	0.0120	0.0190	0.0130
25344	10214228-20	0013104206	0013263019	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000	0.0530	0.1700	0.0100	0.0210	0.0170

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	DUREZA/ (HRB)	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
					TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)			
25344	10214228-30	0012736995	00132249892	28	60	50	28	465119	Made in Mexico
25344	10214228-30	0012736995	00132249932	28	60	50	28	465119	Made in Mexico
25344	10214228-30	0012736995	00132249890	28	60	50	28	465119	Made in Mexico
25344	10214228-30	0012736995	00132249862	28	60	50	28	465119	Made in Mexico
25344	10214228-30	0012736995	00132249863	28	60	50	28	465119	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013132079	0013262999	50	45	33	24	618793027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013132079	0013263000	50	45	33	24	618793027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013132079	0013263009	50	45	33	24	618793027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013104206	0013263009	50	45	33	24	627859027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013104206	0013263025	50	45	33	24	627859027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013061252	0013263025	50	45	33	24	627859027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013104206	0013263022	50	45	33	24	627859027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013132079	0013262996	50	45	33	24	618793027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013104206	0013263019	50	45	33	24	627859027	Made in Mexico



www.prolmsa.com

CLIENTE / SOLID TO

Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V.  
 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0  
 San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan  
 Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940

DESTINATARIO/SHIP TO

FACTURA/INVOICE  
344414

FECHA/DATE  
04/28/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			%Si	
							%C	%Mn	%P		
25344	10214228-20	0013104206	0013263021	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0530	0.1700	0.0100	0.0210	0.0170
25344	10214228-20	0013132079	0013262994	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0590	0.1900	0.0120	0.0190	0.0130
25344	10214228-20	0013104206	0013262881	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0530	0.1700	0.0100	0.0210	0.0170
25344	10214228-20	0013104206	0013262871	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0530	0.1700	0.0100	0.0210	0.0170
25344	10214228-20	0013132079	0013262882	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0530	0.1700	0.0100	0.0190	0.0130
25344	10214228-20	0013104206	0013262882	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0210	0.0170
25344	10214228-120	0013203334	0013279661	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170
25344	10214228-120	0013203334	0013279475	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170
25344	10214228-120	0013203334	0013279655	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170
25344	10214228-120	0013203334	0013279656	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170
25344	10214228-120	0013203334	0013279914	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170
25344	10214228-120	0013203334	0013279658	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170
25344	10214228-120	0013203334	0013279918	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3170	0.0030	0.0020	0.0170

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	DUREZA/ (HRB)	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL		PROPIETIES ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
					TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)				
25344	10214228-20	0013104206	0013263021	50	45	33	24		627859027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013132079	0013262994	50	45	33	24		618793027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013104206	0013262881	50	45	33	24		627859027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013104206	0013262871	50	45	33	24		627859027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013132079	0013262882	50	45	33	24		618793027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013104206	0013262882	50	45	33	24		627859027	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279661	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279475	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279655	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279656	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279914	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279658	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013203334	0013279918	50	45	33	24		1703265500	Made in Mexico